/西藏发展股份有限公司                                                     1

股票代码：000752              股票简称：*ST 西发              公告编号：2022-091

西藏发展股份有限公司

关于公司受疫情影响导致临时停工停产的提示性公告

因西藏发展股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）控股子公司西藏拉萨啤酒有

限公司（以下简称“拉萨啤酒”）为响应拉萨市新冠疫情防控工作，已按要求实施停工停产

并实行居家办公，现将相关情况披露如下：

一、情况概述

为积极响应和贯彻落实拉萨市应对新冠肺炎疫情工作领导小组办公室有关公告要求，拉

萨啤酒已于近日实施临时停工停产，厂区安排负责人、值班人员配合社区工作，大部分员工

采取居家办公的工作方式，具体恢复正常生产经营的时间将根据当地政府的疫情管控要求做

出相应安排。

二、其他相关说明

拉萨啤酒将在严格贯彻落实政府有关疫情防控措施的同时，积极与客户保持沟通，密切

关注疫情防控政策及后续进展情况，随时做好复工复产的准备，力争将本次临时停产的影响

降到最低。

三、风险提示

本次拉萨啤酒临时性停工停产属于疫情防控应对措施，期间产品未出库和销售，鉴于疫

情管控期间待定，若持续停工停产预计将对第三季度销售产生一定程度的影响。公司将持续

关注本次疫情及拉萨啤酒停工停产的后续进展，并根据进展情况对应进行信息披露，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                            西藏发展股份有限公司

                                             董事会

                                             2022年 8月 18日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。